Elekiro-Haushaltsgrof3gerdite
mit Qualitét und Service

] GroBer \i/ S
kaﬁﬂix GARRAUM )X~ SERVICE

Technische Daten

Gerdteart

Bedienpanel

Energieeffizienzklasse A+++ (hochste Effizienz) bis D (geringste Effizienz)

Energieeffizienzindex
Energieverbrauch (konventionell)
Anzahl Warmequellen pro Garraum
Nutzbares Volumen des Garraums
Grofie des Geradtes
Restwdarmeanzeige

Funktionen Backofen

Material Kochfeld

Anzahl Kochfelder

Durchmesser Kochfeld vorne links
Durchmesser Kochfeld hinten links

Durchmesser Kochfeld hinten rechts

Einbauherdset

BIC3-I GK IX-2

Beschreibung

Der BIC3- | GK IX- 2 besticht durch leichte
Bedienbarkeit.

Energieeffizienzklasse A
Edelstahlblende
Glaskeramikkochfeld

3 Backofen Funktionen
Gehdusekiihlung

Einbauherdset
Edelstahlblende

A

94,9

0,76 kW/h

1 (Elektro)

59 Liter

mittel: 35 1< Volumen <65 |
ja

Oberhitze, Unterhitze, Ober- und Unterhitze
Glaskeramik

4

18,00 cm

14,00 cM

18,00 cm

PKM GmbH Co. KG, Neuer Wall 2, 47441 Moers

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten - Letzte Aktualisierung 15.8.2023




Elekiro-Haushaltsgrof3gerdite
mit Qualitét und Service

Technische Daten

Durchmesser Kochfeld vorne rechts
Leistung Kochfeld vorne links
Leistung Kochfeld hinten links
Leistung Kochfeld hinten rechts
Leistung Kochfeld vorne rechts
Maximale Leistung

Spannung

Frequenz

14,00 CM
1800 Watt
1200 Watt
1800 Watt
1200 Watt
8350 Watt
220 - 240 Volt

50 Hz

Ausstattung
Backofentir

Backofentiir Glasschichten
Vollglasinnentire
Gehdusekiihlung

Griff und Knopfe

schwarzes Glas
2
Ja
Ja

Aluminium

Logistik

Gerdteabmessungen Ofen (HxBXT)
Gerdtemaf Kochfeld (HxBxT)
Verpackungsabmessungen Kochfeld (HXBXT)
Verpackungsabmessungen Ofen (HxBXT)
Nettogewicht Ofen

Bruttogewicht Ofen

Nettogewicht Kochfeld

Bruttogewicht Kochfeld

Containermenge 40HQ

Garantie

Artikelnummer

EAN Nummer

59,50 X 59,50 X 50,00 cM
5,00 X 58,00 X 51,00 CM
14,00 X 63,50 X 55,50 Cm
65,00 X 66,00 X 57,70 CM
27,00 Kg

30,00 Kg

8,00 Kg

9,50 Kg

242 Stiick

2 Jahre

23018

4030608230185

PKM GmbH Co. KG, Neuer Wall 2, 47441 Moers

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten - Letzte Aktualisierung 15.8.2023




Elekiro-Haushaltsgrofigeréte
mit Qualitét und Service

Technische Zeichnungen

s

PKM GmbH Co. KG, Neuer Wall 2, 47441 Moers

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten - Letzte Aktualisierung 15.8.2023




