

Abbildung kann vom Original abweichen



















## Einbauherdset BIC<sub>3</sub>-I GK IX-2

## Beschreibung

Der BIC3- I GK IX- 2 besticht durch leichte Bedienbarkeit.

Energieeffizienzklasse A Edelstahlblende Glaskeramikkochfeld 3 Backofen Funktionen Gehäusekühlung

Technische Daten	
Geräteart	Einbauherdset
Bedienpanel	Edelstahlblende
Energieeffizienzklasse A+++ (höchste Effizienz) bis D (geringste Effizienz)	A
Energieeffizienzindex	94,9
Energieverbrauch (konventionell)	0,76 kW/h
Anzahl Wärmequellen pro Garraum	1 (Elektro)
Nutzbares Volumen des Garraums	59 Liter
Größe des Gerätes	mittel: 35 l < Volumen < 65 l
Restwärmeanzeige	ja
Funktionen Backofen	Oberhitze, Unterhitze, Ober- und Unterhitze
Material Kochfeld	Glaskeramik
Anzahl Kochfelder	4
Durchmesser Kochfeld vorne links	18,00 cm
Durchmesser Kochfeld hinten links	14,00 cm
Durchmesser Kochfeld hinten rechts	18,00 cm



Technische Daten	
Durchmesser Kochfeld vorne rechts	14,00 cm
Leistung Kochfeld vorne links	1800 Watt
Leistung Kochfeld hinten links	1200 Watt
Leistung Kochfeld hinten rechts	1800 Watt
Leistung Kochfeld vorne rechts	1200 Watt
Maximale Leistung	8350 Watt
Spannung	220 - 240 Volt
Frequenz	50 Hz
Ausstattung	
Backofentür	schwarzes Glas
Backofentür Glasschichten	2
Vollglasinnentüre	Ja
Gehäusekühlung	Ja
Griff und Knöpfe	Aluminium
Logistik	
Geräteabmessungen Ofen (HxBxT)	59,50 x 59,50 x 50,00 cm
Gerätemaß Kochfeld (HxBxT)	5,00 x 58,00 x 51,00 cm
Verpackungsabmessungen Kochfeld (HxBxT)	14,00 x 63,50 x 55,50 cm
Verpackungsabmessungen Ofen (HxBxT)	65,00 x 66,00 x 57,70 cm
Nettogewicht Ofen	27,00 Kg
Bruttogewicht Ofen	30,00 Kg
Nettogewicht Kochfeld	8,00 Kg
Bruttogewicht Kochfeld	9,50 Kg
Containermenge 40HQ	242 Stück
Garantie	2 Jahre
Artikelnummer	23018



## Technische Zeichnungen

